ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

« 02 » мая 2023 г.                                                                                                № 5

с. Нарга

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Наргинского сельского поселения за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наргинского сельского поселения, решением Совета Наргинского сельского поселения от 03.07.2020 №14 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Наргинское сельское поселение»
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Наргинского сельского поселения за 2022 год по доходам в сумме 15265,9 тыс. руб., по расходам в сумме 15080,6 тыс. руб., профицит 185,3 тыс. руб.  согласно приложениям № 1 – 4 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально – экономический комитет Совета Наргинского сельского поселения.

3. Настоящее решение обнародовать в информационном бюллетене Совета Наргинского сельского поселения.

Председатель Совета Наргинского
сельского поселения                                                                            Н.А. Протасов
Глава Наргинского сельского поселения                                           М.Т. Пономарев